FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

CLASSEMENT SG BOULOGNE SUR MER
Sur REIMS du 03 juillet 2021 Pts EXTRE

CAMIERS
FERQUES
OUTREAU

STMARTINLEZBO 4 77

LE PORTEL

BERCK SUR MER

3 30 DESVR

4 36 NEUFC

2 15 RINXE
STET

4 35 CUCQ

2 50

57 Amateurs - 724 VIEUX PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 1
LOGICIEL AGREE : Concepteur Roger

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng.

1 GAMBART DANIEL
2 DECROIX MICHEL

3 HOFLACK DIDIER

4 BECLIN DANY

5 LAFITTE DIDIER

6 HANON J PIERRE

7 LAFITTE DIDIER

8 BOCQUET MARCEL

9 LAFITTE DIDIER

10 LECAILLE JEAN LOUI
11 LECAILLE JEAN LOUI
12 CLAPTIEN PHILIPPE
13 LECAILLE JEAN LOUI
14 LECAILLE JEAN LOUI
15 CLAPTIEN PHILIPPE
16 BOCQUET MARCEL
17 DE BELS ANDRE

18 LECAILLE JEAN LOUI
19 MARETTE SERGE

20 SERGENT ERIC

21 CANVA JEROME

22 DUFOUR CHRISTIAN
23 ROY SEBASTIEN

24 MARETTE GHISLAIN
25 SERGENT ROGER
26 LECAILLE JEAN LOUI
27 LECAILLE JEAN LOUI

ST INGLEVERT
RETY

BOURSIN
LANDRETHUN LE
OUTREAU
ECAULT
OUTREAU
BOULOGNE/MER
OUTREAU
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
MARQUISE
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER

MES : 216000 & 247000

ES
HATEL
NT

8 72

12 124

9 63

IENNE AUMO 7 213

LACHES a 07h15

9

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

0 juillet 2021

MYNY licence N.3

Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

8/12 35673019 246647
1/14 30114117 240869
3/32 028268 19 234906
2/ 4 02724517 243021
9/13 271624 19 241736
4/ 10 274916 19 238301
4 27162119 2
2/21 028863 19 243405
11 27160619 3

21/ 48 315298 15 222524
30 02172118 2

3/ 9 27678419 243539
41 27535419 3

10 02172718 4

MARQUISE 5 27220519 2
BOULOGNE/MER 4 012227 16 2
LE PORTEL 2/ 8 27812519 242433
BERCK SUR MER 18 297530 17 5
NEUFCHATEL 7/16 022729 18 233596
PTDEBRIQUES 2/ 4 27471219 238414
WIMEREUX 4/ 45 427045 18 245558
WIERRE EFFROY 1/ 4 278377 19 239761

LANDRETHUN LE 8/ 8 276423 19 243624
NEUFCHATEL 6/ 6 272902 19 234096
OUTREAU 11/12 204875 18 241787

BERCK SUR MER
BERCK SUR MER

48 20645518 6
15 02272114 7

28 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR9/ 10 273017 19 232763

29 DECROIX MICHEL

30 HANQUEZ PASCAL
31 DUSOMMERARD P&F
32 DELAHODDE VIRGILE
33 LAFITTE DIDIER

34 DELAHODDE VIRGILE
35 SERGENT ROGER

36 MARETTE GHISLAIN
37 BERTOUX PHILIPPE
38 MARETTE SERGE

39 COUVELARD YVES
40 GAMBART DANIEL

41 BUY SERGE

42 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR4

43 CANVA JEROME

44 BOCQUET MARCEL
45 MARETTE GHISLAIN
46 MENUGE GERARD
47 CANVA JEROME

48 BUTEZ DAVID

49 DE BELS ANDRE

50 BOCQUET MARCEL
51 SERGENT ERIC

52 BOCQUET MARCEL
53 LECAILLE JEAN LOUI
54 BOCQUET MARCEL
55 MARETTE SERGE
56 BOCQUET MARCEL
57 CLAPTIEN PHILIPPE
58 BUY SERGE

RETY
FRENCQ
OUTREAU
CAMIERS
OUTREAU
CAMIERS
OUTREAU
NEUFCHATEL
RINXENT
NEUFCHATEL
MARQUISE
ST INGLEVERT
LANDRETHUN LE

WIMEREUX
BOULOGNE/MER
NEUFCHATEL
DANNES
WIMEREUX
MARQUISE

LE PORTEL

2 20871918 2
1/15 304516 17 226869
4/ 5 02798219 241271
12/12 27178119 230290
1 30308617 4

3 02764919 2

1 02280718 2

5 02865419 2

4/ 4 276860 19 241993
5 02272418 2

2/ 2 041489 17 243680
1 18285316 2
2/11 02780519 243368
20950218 2

45 39894919 2

1 17891216 3

4 30448517 3

1/ 6 20970518 232163
9 20938118 3

12/ 17 272088 19 244801
1 18012516 2

BOULOGNE/MER 12
PT DEBRIQUES 4
BOULOGNE/MER 21
BERCK SUR MER 43
BOULOGNE/MER 18
NEUFCHATEL 10
BOULOGNE/MER 6
MARQUISE 2
LANDRETHUN LE 3

02783017 4
27471619 2
02782717 5
27535519 8
27305319 6
30479017 3
01220616 7
27679519 3
02780619 2

10.17.33
10.13.41
10.10.42
10.17.29
10.16.50
10.14.40
10.17.18
10.18.48
10.19.38
10.06.32
10.07.02
10.23.23
10.07.10
10.07.13
10.23.36
10.25.53
10.25.12
10.10.25
10.19.28
10.23.40
10.29.25
10.24.53
10.27.58
10.21.03
10.27.41
10.12.28
10.12.35
10.21.08
10.27.40
10.16.58
10.28.55
10.20.09
10.29.49
10.20.39
10.30.42
10.26.34
10.33.47
10.27.31
10.35.51
10.38.47
10.36.53
10.28.27
10.39.12
10.38.17
10.30.53
10.30.10
10.41.34
10.41.03
10.39.11
10.40.00
10.35.55
10.40.07
10.22.33
10.40.33
10.32.28
10.40.56
10.41.33
10.42.36

JUSTE
JUSTE
JUSTE
RO0O 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
A00 01
RO0 02
A00 01
A00 01
R0O0 02
JUSTE
A00 01
A00 01
A00 01
A00 01
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
A00 01
A00 01
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
A00 01
JUSTE
A00 01
JUSTE
A00 01
JUSTE
R0OO0 02
A00 01

10.17.33 1351.120
10.13.41 1348.021
10.10.42 1336.972
10.17.30 1331.661
10.16.50 1329.437
10.14.40 1326.350
10.17.18 1326.034
10.18.48 1324.292
10.19.38 1309.276
10.06.31 1297.348
10.07.01 1293.577
10.23.25 1292.591
10.07.09 1292.575
10.07.12 1292.200
10.23.38 1291.106
10.25.53 1275.150
10.25.11 1274.697
10.10.24 1268.626
10.19.27 1266.409
10.23.39 1263.754
10.29.25 1263.050
10.24.53 1262.675
10.27.57 1262.611
10.21.03 1258.242
10.27.40 1254.915
10.12.27 1253.971
10.12.34 1253.147
10.21.08 1250.517
10.27.40 1250.185
10.16.58 1246.761
10.28.55 1244.199
10.20.09 1243.802
10.29.49 1240.838
10.20.39 1240.452
10.30.41 1235.570
10.26.34 1222.008
10.33.47 1217.370
10.27.30 1213.452
10.35.51 1213.243
10.38.47 1210.339
10.36.52 1205.557
10.28.27 1203.220
10.39.12 1202.536
10.38.17 1197.368
10.30.53 1195.078
10.30.10 1189.562
10.41.34 1188.759
10.41.03 1188.066
10.39.10 1187.397
10.40.00 1187.341
10.35.54 1186.699
10.40.07 1186.666
10.22.32 1186.550
10.40.33 1184.164
10.32.27 1183.033
10.40.56 1181.960
10.41.351178.917
10.42.35 1172.358
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59 CANVA JEROME

WIMEREUX

60 DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN

61 LECAILLE JEAN LOUI
62 LECAILLE JEAN LOUI
63 HOFLACK DIDIER

64 HOFLACK DIDIER

65 LECAILLE JEAN LOUI
66 SLAMKA MICHEL

67 HANON J PIERRE

68 LECAILLE JEAN LOUI
69 BECLIN DANY

70 BOCQUET MARCEL
71 CANVA JEROME

72 LEJEUNE LUC

73 MARETTE SERGE

74 MENUGE GERARD

75 DACHICOURT J LOUIS
76 LECAILLE JEAN LOUI
77 BUTEZ DAVID

78 HOFLACK DIDIER

79 SERGENT ROGER

80 SERGENT ROGER

BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
BOURSIN
BOURSIN

BERCK SUR MER
CAMIERS
ECAULT

BERCK SUR MER
LANDRETHUN LE
BOULOGNE/MER
WIMEREUX
NEUFCHATEL
NEUFCHATEL
DANNES
CAMIERS

BERCK SUR MER
MARQUISE
BOURSIN
OUTREAU
OUTREAU

81 DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN

82 HANQUEZ PASCAL
83 LEJEUNE LUC

84 CANVA JEROME

85 LECAILLE JEAN LOUI
86 LOUCHET LAURENT
87 COZE ELIE

88 LECAILLE JEAN LOUI
89 LECAILLE JEAN LOUI
90 MARETTE SERGE

91 BUTEZ DAVID

92 BUY SERGE

93 LECAILLE JEAN LOUI
94 LECAILLE JEAN LOUI
95 BUTEZ DAVID

96 HANON J PIERRE

97 CANVA JEROME

98 MARETTE SERGE

99 BUTEZ DAVID

100 LECAILLE JEAN LOUI
101 LECAILLE JEAN LOUI
102 QUERBES P&F

FRENCQ
NEUFCHATEL
WIMEREUX
BERCK SUR MER
WIERRE AU BOIS
FIENNES

BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
NEUFCHATEL
MARQUISE
LANDRETHUN LE
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
MARQUISE
ECAULT
WIMEREUX
NEUFCHATEL
MARQUISE
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
SAMER

103 PERARD&GOUBEL&FILLONGFOSSE

104 DE BELS ANDRE
105 MARTIN ROLAND
106 CANVA JEROME
107 BOCQUET MARCEL

LE PORTEL
DESVRES
WIMEREUX
BOULOGNE/MER

108 DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN

109 CANVA JEROME
110 HANQUEZ FLOVIC
111 LEJEUNE LUC

112 DEREGNAUCOURT P&RNEUFCHATEL HAR7

113 SAROT LEMAIRE
114 LECAILLE JEAN LOUI
115 HOFLACK DIDIER
116 HANQUEZ FLOVIC
117 HOFLACK DIDIER
118 DECROIX MICHEL
119 COZE ELIE

120 LECAILLE JEAN LOUI
121 LEJEUNE LUC

122 LECAILLE JEAN LOUI
123 CANVA JEROME

124 LAFITTE DIDIER

125 PAMART PAUL

126 HANQUEZ FLOVIC
127 HANON J PIERRE
128 HOFLACK DIDIER
129 DECROIX MICHEL
130 BUTEZ DAVID

131 BUTEZ DAVID

132 HOFLACK DIDIER
133 BOCQUET MARCEL
134 LEJEUNE LUC

135 LECAILLE JEAN LOUI
136 CANVA JEROME

137 LECAILLE JEAN LOUI
138 LECAILLE JEAN LOUI
139 COUVELARD YVES
140 TARDIVON BRUNO

WIMEREUX
NEUFCHATEL
NEUFCHATEL

WIMEREUX
BERCK SUR MER
BOURSIN
NEUFCHATEL
BOURSIN

RETY

FIENNES

BERCK SUR MER
NEUFCHATEL
BERCK SUR MER
WIMEREUX
OUTREAU
ESTREELLES
NEUFCHATEL
ECAULT
BOURSIN

RETY

MARQUISE
MARQUISE
BOURSIN
BOULOGNE/MER
NEUFCHATEL
BERCK SUR MER
WIMEREUX
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
MARQUISE
BELLEBRUNE

8 01629119 4
17/ 25 342578 19 235945
14 02271714 9
23 01491213 10
13 27355419 2
32 02835819 3
46 42032217 11
4/ 6 021559 18 231341
1 13503420 2
8 27535019 12
1 20653018 2
3 02217315 8
33 27821419 5
22/ 33 272664 19 233610
6 18012716 4
2 20971418 2
7/12 206197 18 230464
29 02181218 13
13 180711 16
12 028241 19
4 407262 19
10 299860 17
16 181650 16
8 209748 18
18 134048 20
11 427050 18
9 02173018 14
2/10 27722119 228359
6/ 7 276568 19 239316
19 18403416 15
33 02203815 16
1 30478817 5
3 27206519 3
9 02221818 3
12 20647018 17
44 02173918 18
17 13839020 4
5 13502220 3
18 20937818 7
13 30482517 6
7 27205919 5
7 27534919 19
13 014907 13 20
12/20 012404 16 228680
5/23 317100 15 226373
5 18010216 3
3/ 3 02862519 226645
5 02758919 8
19 20915918 9
25 20730418 3
23 27827519 9
2/ 6 027548 19 232556
7 20981218 3
20952518 3
5/10 008038 14 246219
36 27535219 21
14 28519119 5
1 407467 18 2
17 02823619 6
4 20856018 3

2

22
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2 276583 19

39 275357 19

16 18593516 4

27 315287 15 23
21 27824419 10

6 27163219 5

1/ 2 027687 19 216403
6 304443 17
8 135021 20
4 028272 19
14 275917 19
8 272057 19
5 138372 20
19 028247 19
8 022177 15
9 210179 18
a7 206460 18 24
14 27133719 11

1 02173118 25

34 02203315 26

1 20844418 2

2/ 7 20578318 234436
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10.44.41
10.36.55
10.25.33
10.25.46
10.37.07
10.37.12
10.26.47
10.35.44
10.41.44
10.29.03
10.47.05
10.48.18
10.50.15
10.39.56
10.40.00
10.41.23
10.40.21
10.34.22
10.54.38
10.45.46
10.52.04
10.52.21
10.47.23
10.40.05
10.46.20
10.57.10
10.37.30
10.43.11
10.53.41
10.38.47
10.39.57
10.50.27
11.01.34
11.00.49
10.42.01
10.42.02
11.03.15
10.57.47
11.05.35
10.54.41
11.05.35
10.44.40
10.45.36
10.51.28
10.49.40
11.05.01
10.50.10
11.08.15
11.06.24
10.59.53
11.09.40
10.57.21
10.58.37
10.58.31
11.12.02
10.49.40
11.01.41
10.59.27
11.02.05
11.08.40
11.07.18
10.51.44
11.03.07
10.53.08
11.16.43
11.13.08
10.48.20
11.04.47
11.10.38
11.07.33
11.13.54
11.17.56
11.18.01
11.08.44
11.17.14
11.08.01
10.57.46
11.21.08
10.58.19
10.58.36
11.21.00
11.11.58

JUSTE
JUSTE
A00 01
A00 01
JUSTE
JUSTE
A00 01
A00 35
JUSTE
A00 01
R0OO 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
A00 01
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
A00 01
A00 01
A00 01
JUSTE
A00 01
A00 01
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
A00 01
A00 01
RO0O 01
A00 02
A00 01
R0OO 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
A00 01
A00 01
JUSTE
JUSTE

10.44.41 1171.089 59
10.36.55 1168.526 60
10.25.32 1167.868 61
10.25.45 1166.541 62
10.37.07 1162.229 63
10.37.12 1161.750 64
10.26.46 1160.357 65
10.35.09 1155.815 66
10.41.44 1152.697 67
10.29.02 1146.803 68
10.47.06 1145.812 69
10.48.18 1141.139 70
10.50.15 1140.803 71
10.39.56 1139.931 72
10.39.59 1139.557 73
10.41.23 1124.911 74
10.40.21 1122.298 75
10.34.21 1116.219 76
10.54.38 1114.589 77
10.45.46 1114.531 78
10.52.03 1113.943 79
10.52.20 1112.491 80
10.47.23 1110.939 81
10.40.05 1106.228 82
10.46.20 1105.410 83
10.57.10 1105.287 84
10.37.29 1098.946 85
10.43.11 1096.913 86
10.53.41 1094.349 87
10.38.46 1092.025 88
10.39.56 1085.809 89
10.50.26 1084.282 90
11.01.34 1080.481 91
11.00.48 1077.780 92
10.42.00 1074.968 93
10.42.01 1074.882 94
11.03.151072.512 95
10.57.47 1069.653 96
11.05.351064.942 97
10.54.40 1063.387 98
11.05.35 1061.659 99
10.44.39 1061.381 100
10.45.35 1056.677 101
10.51.29 1056.364 102
10.49.38 1054.671 103
11.05.00 1054.034 104
10.50.11 1053.289 105
11.08.15 1052.767 106
11.06.24 1051.879 107
10.59.53 1049.188 108
11.09.40 1046.411 109
10.57.21 1045.900 110
10.58.37 1044.689 111
10.58.31 1041.367 112
11.12.02 1038.752 113
10.49.39 1036.658 114
11.01.41 1036.273 115
10.59.27 1036.114 116
11.02.05 1034.448 117
11.08.40 1030.823 118
11.07.18 1030.202 119
10.51.43 1026.773 120
11.03.07 1024.081 121
10.53.07 1020.183 122
11.16.43 1015.891 123
11.13.08 1015.128 124
10.48.19 1014.444 125
11.04.47 1012.066 126
11.10.38 1011.321 127
11.07.33 1010.131 128
11.13.54 1008.241 129
11.17.56 1007.688 130
11.18.01 1007.342 131
11.08.44 1005.017 132
11.17.14 1004.836 133
11.08.01 1002.546 134
10.57.45 998.963 135
11.21.08 997.662 136
10.58.18 996.503 137
10.58.35 995.240 138
11.21.00 990.569 139
11.11.58 989.320 140



141 DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN 24
142 DUFOUR CHRISTIAN WIERRE EFFROY 4
143 HOFLACK DIDIER BOURSIN 1
144 DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN 2
145 CANVA JEROME WIMEREUX 35
146 BOULOGNE ELVIS DESVRES 1/
147 LECAILLE JEAN LOUI BERCK SUR MER 31

148 DUSOMMERARD P&F OUTREAU 1
149 DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN 3
150 DE BELS ANDRE LE PORTEL 8
151 PERARD&GOUBEL&FILLONGFOSSE 6
152 HOFLACK DIDIER BOURSIN 15
153 CLAPTIEN PHILIPPE  MARQUISE 6
154 DECROIX MICHEL RETY 13
155 SAROT LEMAIRE WIMEREUX 7
156 DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN 5
157 CANVA JEROME WIMEREUX 2
158 QUERBES P&F SAMER 15

9

159 DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN
160 LEJEUNE LUC NEUFCHATEL 2
161 CANVA JEROME WIMEREUX 29
162 BOCQUET MARCEL  BOULOGNE/MER 13
163 DEREGNAUCOURT P&MNEUFCHATEL HARLO
164 MARETTE SERGE NEUFCHATEL 2
165 BOCQUET MARCEL  BOULOGNE/MER 5
166 HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL 3
167 BUTEZ DAVID MARQUISE 16
168 DECROIX MICHEL RETY 12
169 LEFEBVRE PERE&FILL ECOEUILLES 7/
170 LEJEUNE LUC NEUFCHATEL 15
171 CANVA JEROME WIMEREUX 20
172 CANVA JEROME WIMEREUX 32
173 SERGENT ERIC PT DE BRIQUES 1

174 DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN 15
175 DACHICOURT J LOUIS CAMIERS 9
176 LECAILLE JEAN LOUI BERCK SUR MER 25
177 ROUTIER FRANCK FIENNES 3/
178 COZE ELIE FIENNES 3
179 SAROT LEMAIRE WIMEREUX 2
180 LEBAS PERE ET FILL LONGFOSSE 3/

181 LEJEUNE LUC NEUFCHATEL 10

302527 17
278369 19
028336 19
342466 19
398999 19
3 27737519
027511 19
027985 19
302524 17
275304 19
31713115
420910 17
418903 17
275903 19
181805 16
1122401 16
297785 17
028564 19
342545 19
272717 19
209367 18
278422 19
209503 18
304801 17
406917 19
027288 19
206599 18
276031 19
8 303329 17
134055 20
278230 19
316500 15
022895 18
134922 20
271679 19
027436 19
6 30161017
208426 18
022478 18
4 277290 19
134044 20

4
2
9
5
12

226218
27

=
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226565
7
15
16
3
9
2
28
238061
3
3
226558
8

11.13.32
11.17.32
11.12.38
11.13.42
11.23.26
11.04.04
11.00.21
11.20.01
11.15.51
11.23.36
11.07.09
11.16.06
11.24.58
11.23.04
11.29.35
11.19.02
11.29.57
11.12.37
11.20.39
11.18.18
11.32.14
11.30.19
11.21.13
11.22.23
11.33.19
11.21.58
11.35.44
11.31.38
11.16.34
11.24.11
11.37.14
11.37.53
11.30.54
11.32.08
11.26.25
11.19.05
11.37.32
11.38.59
11.48.06
11.26.36
11.35.09

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
RO0O 01
A00 01
JUSTE
JUSTE
A00 01
A00 02
JUSTE
R0OO0 02
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
RO0O 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
RO0 22
JUSTE

11.13.32
11.17.32
11.12.38
11.13.42
11.23.26
11.04.05
11.00.20
11.20.01
11.15.51
11.23.35
11.07.07
11.16.06
11.25.00
11.23.04
11.29.35
11.19.02
11.29.57
11.12.38
11.20.39
11.18.18
11.32.14
11.30.19
11.21.13
11.22.22
11.33.19
11.21.58
11.35.44
11.31.38
11.16.34
11.24.11
11.37.14
11.37.53
11.30.53
11.32.08
11.26.25
11.19.04
11.37.32
11.38.59
11.48.06
11.26.58
11.35.09

989.149 141
988.569 142
988.522 143
988.458 144
988.426 145
987.512 146
987.511 147
984.712 148
979.634 149
975.240 150
975.235 151
974.309 152
974.170 153
970.985 154
967.145 155
966.855 156
963.161 157
962.342 158
960.492 159
960.172 160
954.611 161
953.345 162
945.358 163
944.313 164
942.273 165
941.649 166
938.894 167
938.572 168
937.898 169
937.502 170
936.410 171
934.095 172
931.712 173
917.597 174
916.661 175
911.717 176
906.783 177
906.557 178
901.570 179
899.161 180
897.981 181



